
UCHWAŁA NR X/78/19
RADY GMINY HERBY

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/65/19 Rady Gminy Herby z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala:

§ 1. W uchwale  Nr IX/65/19 Rady Gminy Herby z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2019 zmienia się treść § 10 i nadaje mu nowe brzmienie:

Zmienia się treść  § 11 uchwały nr III/11/18 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.855.019,89 zł

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 461.246 zł.

§ 2. W uchwale  Nr IX/65/19 Rady Gminy Herby z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2019 zmienia się treść § 11 i nadaje mu nowe brzmienie:

Zmienia się treść  § 12 pkt 1 uchwały nr III/11/18 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.000.000 zł

2. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
3.855.019,89 zł.

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 461.246 zł

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7126



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7126


		2019-10-29T13:34:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




